
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Cem Tanova, Lübnan Eğitim 

ve Yükseköğretim Bakanlığı, 

Yükseköğretim Genel Müdürlüğü, 

Denklik ve Kolokyum Komitesi 

Sekreteri Dr. Abed AlMawla 

Chehabeddine ile görüştü. Söz konusu 

nezaket ziyareti, 8 Ağustos 2018 

Çarşamba günü, saat 10:00’da DAÜ 

Rektörlük binasında gerçekleştirildi. 

Söz konusu görüşmede, DAÜ ile 

Lübnan Eğitim ve Yükseköğretim 

Bakanlığı arasındaki güçlü ilişkilerin 

nasıl daha da geliştirilebileceği 

yönünde görüş alışverişinde 

bulunuldu. Dr. Chehabeddine, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

(KKTC) bulunmaktan dolayı büyük 

bir mutluluk duyduğunu, DAÜ’nün 

kampüsünü ve uluslararası ortamını 

çok beğendiğini, DAÜ’de okuyan 

Lübnanlı öğrencilerin oldukça mutlu 

olmasından dolayı memnuniyet 

duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. 

Tanova da, Dr. Chehabeddine’ye 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

ederek, ilişkilerin artarak güç-

lenmesi temennisinde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Rektörlüğe bağlı Elektrikli 
Araç Geliştirme Merkezi’nin 
(EVDC) tasarlayıp ürettiği 
“Mediterranean Shark” aracı 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışması’nda 
7-9 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
Kocaeli Körfez Yarış Pisti’nde 
düzenlenen dinamik sürüş ve 
teknik kontrollerden ilk seferde 
başarıyla geçti. “Mediterranean 
Shark” aracı 10-12 Ağustos 2018 
tarihlerinde Elektromobil Final 
Yarışı’nda heyecan yaşayacak.

Finale Hazır
DAÜ Mühendislik öğrencilerinden 
oluşan ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) bir tek 
DAÜ’nün katılacağı söz konusu 
yarışta “ADA” takımı adı altında 
“Mediterranean Shark” aracı Elektro-
mobil kategorisinde yarışacak. 
Takım, Efficiency Challenge 
Electric Vehicle Yarışma Finali 
için tüm hazırlıklarını tamamladı. 

Tamamen DAÜ Bünyesinde 
Geliştirildi
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme 
Merkezi (EVDC) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Davut Solyalı liderliğinde 
yürütülen “Mediterranean Shark” 
projesi için çalışan “ADA” 
Takımı; yerli ve yabancı lisans ve 
lisansüstü öğrencilerden oluşuyor. 
Tasarım, geliştirme ve üretimi 
tamamıyla DAÜ bünyesin-
de geliştirilen “Mediterranean 
Shark” projesi üniversitenin 
kendi imkanları ve öğrencileri 
tarafından DAÜ laboratuvarlarda 
gerçekleştirildi. Yrd. Doç. Dr. 
Solyalı, başarının öğrencilere ait 
olduğunu vurgulayarak emeği geçen 
herkesi gönülden tebrik ettiğini 
vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Solyalı 
yaptığı açıklamada “TUBİTAK’ın 
düzenlediği Elektromobil 2018 
yarışlarının dinamik sürüş ve 
teknik kotrolerini tek seferde 
tamamladık. Etiketimizi aldık ve 
yarışacağımız günü heyecanla 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.  

Pistin Uzunluğu 1.95 Kilometre

Yarışmanın yapılacağı ve 1993 

yılında İstanbul Otomobil Sporları 

Kulübü (İMK) tarafından kurulan 

Körfez Yarış Pisti, Türkiye 

Otomobil Sporları Federasyonu’nun 

(TOSFED) yönetiminde bulunuyor. 

Tesisler, Türkiye Şampiyonası’nın 

yanı sıra çeşitli kategorilerde motor 

sporları yarışlarına da ev sahipliği 

yapıyor. Marmara Denizi’nin 

Kuzeydoğu kıyısında konumlanan 

pist, küçük bir göl olan Fener 

Gölü’nü çevreliyor. 9 virajın 

bulunduğu Körfez Pisti, toplamda 

1,950 metrelik bir uzunluğa sahip. 
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LÜBNAN EĞİTİM 
BAKANLIĞI’NDAN 
DAÜ’YE ZİYARET

DAÜ “MEDITERRANEAN SHARK” İLK 
SEFERDE TESTLERİ GEÇTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
de dahil olmak üzere Türkiye 
adresli yayınlarda birinci sırada 
yer alma başarısı gösterdi. 
Cem Oktay Güzeller ve Nuri Çeliker 
(2018) tarafından ‘Advances in 
Hospitality and Tourism Research’ 
dergisinde “Bibliometric Analysis 
of Tourism Research for the Period 
2007-2016” adlı bilimsel makale 

yayınlanmıştır. Bu makalede, alanın 
önde gelen toplam 19 bilimsel 
akademik dergisinde (Tourism 
Management, International Journal 
of Contemporary Hospitality 
Management, Interntional Jour-
nal of Tourism Research ve 
International Journal of Hospitality 
Management,v.b.) 2007-2016 döne-
minde KKTC dahil olmak üzere 
turizm ve konaklama sektöründen 
örneklem içeren çalışmalar ele 

alınmıştır.  Değerlendirme sonucuna 
göre; DAÜ Turizm Fakültesi, Türkiye 
adresli yayınlarda birinci sırada yer 
alma başarısı göstermiş olup, yine 
aynı çalışma sonucuna göre Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, en fazla yayın 

yapmış en üretken yazar olarak 
birinci sırada gösterilmiştir. Ayrıca,  
araştırma sonucuna göre 2007 – 2016  
döneminde Türkiye adresli (KKTC 
dahil) toplam makalelerin %13.6’sının 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
tarafından yapıldığı belirtildi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ, TÜRKİYE 
ADRESLİ YAYINLARDA BİRİNCİ SIRADA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 

KKTC Yükseköğretim Planlama, 

Denetleme, Akreditasyon ve 

Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 

ve Türkiye Cumhuriyeti 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

(YÖK) tarafından onaylanan “Genel 

Psikoloji” yüksek lisans programına 

2018-2019 Akademik Yılı Güz 

Dönemi için öğrenci kabul ediyor.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 

Özarslan eğitim dilinin İngilizce 

olduğu programın, laboratuvar 

imkanları, uluslararası kadrosu ve 

araştırma olanakları ile mesleki 

etik ilkelere duyarlı, mesleğinde 

yeterli ve bilimsel düşünme 

kazanmış çağdaş psikologlar 

yetiştirmeyi hedeflediğini belirtti.

DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Şenel Hüsnü Raman ise yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Psikoloji, zihinsel süreçleri ve 

davranışları inceleyen bir bilim 

dalıdır. Psikologların amacı, 

biyolojik, bilişsel, gruplararası, 

kişilerarası gibi birçok seviyede, 

davranışın temelini anlamaktır. Bunu 

yapabilmek için psikologlar, insan 

gelişiminden, kişilerlerarası ilişkilere, 

davranış bozukluklarından, gruplar 

içerisinde sosyalleşme sürecine 

kadar, birçok konuda araştırma 

yapmaktadır. DAÜ Psikoloji Bölümü 

bu amaç doğrultusunda öğrencilerine, 

psikolojinin alt dalları hakkında bilgi 

edinebilecekleri, psikolojik bilgile-

rini uygulayabilecekleri, yüksek 

kaliteli araştırma yürütebilecek-

leri, uluslararası standartlar 

doğrultusunda bir eğitim vermektir. 

DAÜ Psikoloji Bölümü 2005 yılında 

önce İngilizce Psikoloji lisans 

programı daha sonra 2014 yılında 

Türkçe Psikoloji lisans programı ile 

öğrencilere eğitim vermektedir. 2011-

2017 yılları arasında ise Gelişim 

Psikoloji Yüksek Lisans programı ile 

yaklaşık 50 mezun vermiştir. Kuzey 

Kıbrıs’ta bir ilk olan Psiko-Biyoloji 

laboratuvarı, davranış gözlemleri için 

tek yönlü ayna, fizyolojik tepkilerin 

ölçümü için kullanılan BIOPAC 

teknolojisi ve davranış kodlamaları 

ve analizleri için kullanılan NOLDUS 

Bilişim Teknolojileri bulunmaktadır. 

Öğrencilerin kullanımına açılan 

ikinci bir laboratuvar olan 

Bilişsel Davranış Laboratuvarı 

ise SPSS, MATLAB ve QSR 

NVivo10 sistemlerini içermektedir. 

TPD Akdreditasyonuna Sahip İlk 

ve Tek Program

Türkiye ve KKTC’deki üniversiteler 

dahil, Psikoloji bölümlerinin sayısı 

yaklaşık 80’e ulaşmıştır. Artan 

programlarla mesleğe atılan psikoloji 

mezunlarının almış oldukları eğitimin 

kalitesini güvence altına almak 

amacıyla, Türk Psikologlar Derneği 

(TPD) tarafından bir Psikoloji 

Akreditasyon Birimi oluşturulmuştur. 

TPD böylelikle eğitim-öğretimin 

niteliğinin belirli standartlara dayalı 

olarak yürütüldüğünün güvencesini 

vermek amacıyla akreditasyon 

çalışmalarını sürdürmektedir. DAÜ 

Psikoloji Bölümü’nün İngilizce 

programı 2015 yılında Türk 

Psikologlar Derneği tarafından 

Türkiye’de akredite edilmiş sadece 

12 programdan biri olmuştur. 

Kıbrıs’ta ise TPD akdreditasyonuna 

sahip ilk ve tek program olmaktan 

büyük bir gurur duymaktadır. 

DAÜ Psikoloji Bölümü ders 

müfredatı EuroPsy Diploması’na (The 

European Diploma in Psychology) 

uyumlu bir program olarak 4 yıllık 

temel psikoloji eğitimi vermektedir. 

EuroPsy kosullarına göre, temel 

eğitim sonrasında en az 1 yıllık 

yüksek lisans eğitimi ve süpervizyon 

yapıldıktan sonra ancak profesyonel 

‘psikolog’ ünvanı alınabilmektedir. 

Avrupa standartlarında bir diploma 

ve mesleki ünvana sahip olmak 

için DAÜ Psikoloji Bölümü Genel 

Psikoloji yüksek lisans programı 

açmıştır. Yüksek lisans programı 

Genel Psikoloji başlığı altında açılmış 

olmasına ragmen, öğrenciler aldıkları 

dersler ve seçtikleri tez konusu 

doğrultusunda bilişsel, sosyal, ve 

gelişim psikolojisi olmak üzere üç 

uzmanlık alanına yönlenebilmektedir. 

Genel Psikoloji yüksek lisans 

programı bilişsel, sosyal, ve gelişim 

psikolojisi odaklı en güncel kuramsal, 

görgül ve yöntemsel bilgi sağlayarak 

öğrencilerin uzmanlaşmasına 

imkan sunacaktır. Genel Psikoloji 

yükseklisansı ile mezunlar okul öncesi 

eğitim, rehabilitasyon merkezi, huzur 

evi, araştırma merkezi, üniversiteler, 

vb. birçok kurumda uzman psikolog 

olarak görev alabilmektedir”. 

DAÜ “GENEL PSİKOLOJİ” YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI ÇAĞDAŞ PSİKOLOGLAR YETİŞTİRECEK
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Mühendislik Fakültesi
1 - Abdoljalil Addeh, Aminollah 
Khormali, and Noorbakhsh 
Amiri Golilarz. “Control chart 
pattern recognition using RBF 
neural network with new training 
algorithm and practical features.” 
ISA transactions 79 (2018): 202-
216.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Majid Hashemi, Glenn 
Paul Jenkins, Roop Jyoti, and 
Aygul Ozbafli. “Evaluating the 
cost to industry of electricity 
outages.” Energy Sources, Part B: 
Economics, Planning, and Policy 
13, no. 7 (2018): 340-349. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm ve Otelcilik Yüksek 
Okulu çatısı altında 2018-2019 
Akademik Yılı’nda eğitim hayatına 
başlayacak olan Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Ön Lisans 
Programı öğrencilerini bekliyor.  
Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Yükseköğretim, Planla-
ma, Denetleme Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu’ndan 
(YÖDAK) aldığı onay ile Eylül 
ayında eğitim hayatına başlayacak 
olan ön lisans programında 
İngilizce dilinde eğitim verilecek. 
Havacılık sektörü hızla gelişirken, 
sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
personel sayısı da bu gelişimle 
paralellik göstermektedir. Yolcu 
ilişkileri, acil durum kuralları, 
ilk yardım, iletişim becerileri ve 
yabancı dilde donanımlı kabin 
görevlileri ihtiyacı da bu gelişim 
doğrultusunda artmaktadır. DAÜ 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 

Programı, uçuş güvenliğini 
en üst düzeyde tutan, müşteri 
memnuniyeti odaklı, etkili iletişim 
becerilerine sahip, çözüm üreten 
ve yüksek nitelikli kabin görevli-
leri yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Türk Hava Yolları ile İş Birliği 
İçerisinde Eğitim Verilecek
Sivil Havacılıkta bir dünya markası 
haline gelen Türk Hava Yolları 
(THY) ile iş birliği içerisinde eğitim 
verilecek olan program için Eylül 
2018 tarihinde Turkish Aviation  
Academy ile resmi protokol 

imzalanacak. 31 Ekim 2018 tarihinde 
İstanbul Yeni Havalimanı’nın 
gerçekleştireceği ilk uçuş için THY 
istihdam edilecek olan personel 
sayısını 3 bin olarak açıkladı. 2019 
yılında filosuyla ve yolcu sayısıyla 
markanın daha da büyüyeceğini 
açıklayan THY; 167 dar gövde, 50 
geniş gövde uçak siparişi verdiği ve  
bugün 10 bin olan kabin memuru 
sayısının 20 bine çıkacağını aktardı. 
Yeni açılan program hakkında bilgi 
veren Prof. Dr. Kılıç, programdan 
mezun olan öğrencilerin, “Sivil 
Havacılık Kabin Memuru” ünvanına 

sahip olacaklarını belirterek  
mezunların özel sektöre veya 
kamuya bağlı havayolu şirketleri 
ve ulaşım sektöründe faaliyet 
gösteren havacılık işletmelerinde 
çalışma olanağı bulacaklarını 
bildirdi. Günümüzün küreselleşen 
dünyasında ulaşım ihtiyacının 
karşılanmasında hava ulaşımının 
çok önemli roller üstlendiğinin altını 
çizen Prof. Dr. Kılıç, toplumumuzun 
ve ekonomimizin hayati bir 
sektörü olduğunu ifade etti. 

DAÜ, SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ ÖN 
LİSANS PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR


